东南大学研究生会文件
校研会﹝2010﹞82 号

关于校研究生会主席团工作重新分工的通知

校研究生会各部、室、中心，善研杂志社，丁家桥分会：

因工作需要，经研究，现将主席团成员（主席、常务副主席、副主席、主席

助理）工作重新分工如下：

主 席 徐 建

全面主持校研究生会（三个校区）工作。

常务副主席兼《善研》杂志社社长 葛秋莎

分管《善研》杂志社，协助主席分管四牌楼和丁家桥片区工作。

常务副主席 王道彬

分管九龙湖校区志愿服务部、维权调研部、外联部，协助主席分管九龙湖片

区工作。

副主席 梁 茜

分管四牌楼校区博士生部、学术部、国际交流部、维权调研部。

执行秘书长兼副主席 杨文燮

分管办公室，四牌楼校区人力资源部、新闻宣传中心，九龙湖校区人力资源

部、宣传部。

副主席 宋云燕

分管四牌楼校区志愿服务部、外联部、文化部、体育部。

副主席 陈 晨

分管九龙湖博士生部、学术部、国际交流部、文化部、体育部。

主席助理兼丁家桥分会主任 殷 婷

分管丁家桥分会，主持丁家桥校区工作。

东南大学研究生会

2011 年 12 月 19 日

主题词： 主席团 重新分工 通知

抄报：校团委

抄送：各院（系、所、研究院）研究生会

东南大学研究生会办公室 2011年 12月 19日发